

**Obiect Reparatia cladirii cu nr. Cadastral
412810932, gazificarea si aprovizionarea cu
energie electrica din s. Gaspar, rl Edinet**

Investitor IMSP CS Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			22,60
						22,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	36,45	1,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	36,45	21,14
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea l 600 mm	buc			491,58
						18,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,45	18,23
	28221157000006	Radiator din otel l 600	buc	1,0000	470,00	470,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	27,00	1,35
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea l 700 mm	buc			561,59
						18,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,45	18,23
	28221157000007	Radiator din otel l 700	buc	1,0000	540,00	540,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	27,00	1,35
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea l 800 mm	buc			601,58
						18,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,45	18,22
	28221157000008	Radiator din otel l 800	buc	1,0000	580,00	580,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	27,00	1,35
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea l 900 mm	buc			681,59
						18,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,45	18,23
	28221157000009	Radiator din otel l 900	buc	1,0000	660,00	660,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	27,00	1,35
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea l 1000 mm	buc			711,58
						18,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,45	18,22
	282211570000010	Radiator din otel l 1000	buc	1,0000	690,00	690,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	14,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	27,00	1,35
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
7	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea	buc			1 220,16

1	2	3	4	5	6	7
		de 1600 mm				29,16
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,45	29,16
	282211570000016	Radiator din otel l 1600	buc	1,0000	1 186,00	1 186,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	14,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	28,00	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	27,00	1,35
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	3,00	0,90
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" supapa de balansare 20	buc			665,58
						5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	287527420510088	Robinet - supapa de balansare 20	buc	1,0000	659,00	659,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	14,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,90
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"supapa de balansare 25	buc			738,58
						5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	287527420510099	Robinet cu mufa - supapa de balansare 25	buc	1,0000	732,00	732,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	14,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,90
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Regulator automat presiune 20	buc			1 411,58
						5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2875274205100100	Robinet cu mufa - Regulator automat presiune 20	buc	1,0000	1 405,00	1 405,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	14,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,90
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Regulator automat presiune 25	buc			2 010,58
						5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2875274205100111	Robinet cu mufa - Regulator automat presiune 25	buc	1,0000	2 004,00	2 004,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	14,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,90
12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Клапан с термоголовкой	buc			93,40
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274202700412	Robinet cu dublu reglaj - Клапан с термоголовкой	buc	1,0000	86,00	86,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	14,00	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj tur pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			127,40
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274202700413	Robinet cu dublu reglaj - tur	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	14,00	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67
14	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			102,40
						6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2875274202700414	Robinet cu dublu reglaj - retur	buc	1,0000	95,00	95,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	14,00	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67
15	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv adaptor de drenaj	buc			27,70
						5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47

1	2	3	4	5	6	7
	287527411010215	Piesa de racordare (adaptor de drenaj D20)	buc	1,0000	22,00	22,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	7,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
16	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" кран маевского	buc			82,14 3,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,45	3,65
	291313450000016	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " кран маевского	buc	1,0000	78,00	78,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	5,00	0,50
17	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			29,24 12,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,45	12,76
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=20	m	1,0300	16,00	16,48
18	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			37,24 14,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,45	14,58
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	1,0300	22,00	22,66
19	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			52,45 16,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,45	16,40
	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	1,0300	35,00	36,05
20	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			78,20 16,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,45	16,40
	25212167100004	Teava din polietilena sau polipropilena D40	m	1,0300	60,00	61,80
21	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm teu	buc			36,87 12,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	36,45	12,39
	2875274110102210	Piesa de racordare (teu D40)	buc	1,0000	24,00	24,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	6,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	7,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	5,00	0,17
22	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm teu	buc			12,84 9,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	36,45	9,48
	287527411010222	Piesa de racordare (teu D25)	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	7,00	0,05
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	5,00	0,13
23	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm teu	buc			17,92 10,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,45	10,94
	287527411010223	Piesa de racordare (teu D32)	buc	1,0000	6,60	6,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	7,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	5,00	0,15
24	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv cot	buc			7,10 5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47

1	2	3	4	5	6	7
	287527411010224	Piesa de racordare (cot D20)	buc	1,0000	1,40	1,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	7,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
25	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm cot	buc			9,32 6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	287527411010242 5	Piesa de racordare (cot D25)	buc	1,0000	2,50	2,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	7,00	0,05
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
26	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm cot	buc			12,13 7,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	36,45	7,65
	287527411010223 1	Piesa de racordare (cot D32)	buc	1,0000	4,20	4,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	7,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
27	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm mufa 40x32	buc			14,12 8,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	36,45	8,75
	287527411010227	Piesa de racordare (mufa 40x32)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	7,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	5,00	0,12
28	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm mufa 40x25	buc			14,12 8,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	36,45	8,75
	287527411010228	Piesa de racordare (mufa 40x25)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	6,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	7,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	5,00	0,12
29	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm mufa, mufa 32x25	buc			12,13 7,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	36,45	7,66
	287527411010222 9	Piesa de racordare (mufa 32x25)	buc	1,0000	4,20	4,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	7,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
30	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm mufa25x20	buc			9,22 6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	287527411010242 530	Piesa de racordare (mufa 25x20)	buc	1,0000	2,40	2,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	7,00	0,05
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
31	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv adaptor de drenaj racord 20-1/2	buc			33,70 5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	287527411010242 8	Piesa de racordare (adaptor de drenaj racord 20-1/2)	buc	1,0000	28,00	28,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	7,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
32	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv cot 45	buc			8,20 5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	287527411010242 832	Piesa de racordare (cot 45 D20)	buc	1,0000	2,50	2,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	7,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
33	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			13,09 7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	287527420400042 9	Bratara fixare 25 mm	buc	1,0000	2,50	2,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	27,00	1,35
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,40	0,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	3,00	0,30
34	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 4000x40x88mm	m			116,50 20,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	36,45	20,78
	252315672002843 0	Element de protectie (canal plinta PVC), avind dimensiunile 4000x40x88mm	m	1,0300	92,00	94,76
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,55	0,55
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,40	0,41
		2. Ventilarea				
35	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			18,23 18,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	36,45	1,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	36,45	17,13
36	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	m2			271,02 61,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	36,45	61,20
	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	1,0000	194,00	195,94
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	0,00	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	0,00	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	0,00	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	0,00	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,30	4,54
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,35	5,30
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,20	3,03
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6300	0,30	0,19
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	15,00	0,81
37	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul RAG 100x150, montata pe zidarie (Решетка вентиляционная регулирующая)	buc			165,53 72,17
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	36,45	72,17
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	14,50	11,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	17,00	2,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,76
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,0450	44,00	1,98
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	195,00	1,17
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	18,50	1,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	287411576570043 7	Rama cu jaluzele reglabile, RAG 100x150 (Решетка вентиляционная регулирующая)	buc	1,0000	32,00	32,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	16,00	8,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,40	11,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	5,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
38	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul RAG 150x200mm, montata pe zidarie (Решетка вентиляционная регулирующая)	buc			168,54 72,17
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	36,45	72,17
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	14,50	11,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	17,00	2,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	44,00	1,98
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	195,00	1,17
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	18,50	1,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	287411576570043 8	Rama cu jaluzele reglabile, RAG 150x200mm (Решетка вентиляционная регулирующая)	buc	1,0000	35,00	35,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	16,00	8,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,40	11,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	5,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
39	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul RAG150x150mm montata pe zidarie (Решетка вентиляционная регулирующая)	buc			166,54 72,17
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	36,45	72,17
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	14,50	11,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	17,00	2,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	44,00	1,98
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	195,00	1,17
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	18,50	1,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	287411576570043 9	Rama cu jaluzele reglabile, RAG150x150 (Решетка вентиляционная регулирующая)	buc	1,0000	33,00	33,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	16,00	8,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,40	11,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	5,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
40	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			25,23 7,65
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,45	6,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,45	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	17,00	17,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	44,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,25	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
41	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate MV-450 montata pe zidarie	buc			181,54 72,17
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	36,45	72,17
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	14,50	11,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	17,00	2,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	44,00	1,98
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	195,00	1,17
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	18,50	1,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	287411576570044 1	Rama cu jaluzele reglabile - MV-450	buc	1,0000	48,00	48,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	16,00	8,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,40	11,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	5,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
		3. Cazangeria incalzire si ventilare				
42	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica 4 sectii M 140-AO	m2			400,02 14,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,45	14,58
	282211570000143 5	Radiator 4 sectii M 140-AO	m2	1,0100	380,00	383,80

1	2	3	4	5	6	7
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	100,00	0,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	14,00	0,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	28,00	1,29
43	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc			61,57 5,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	287527420510043 6	Robinet cu mufa 1/2"	buc	1,0000	55,00	55,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	14,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,90
44	IC01B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare la legatura corpurilor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4 " - 1"	m			74,41 41,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1500	36,45	41,92
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	24,20	24,20
	2875274114000	Teu B1, negru	buc	0,0700	49,20	3,44
	2721204120000	Mufa neagra	buc	0,1800	14,00	2,52
	2721204114000	Reductie N4 neagra	buc	0,0700	20,00	1,40
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0100	14,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0200	28,00	0,56
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	90,00	0,18
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,05
45	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 150x490mm, montata pe zidarie	buc			333,54 72,17
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	36,45	72,17
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	14,50	11,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	17,00	2,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,76
	2412126100010	Minui de plumb	kg	0,0450	44,00	1,98
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	195,00	1,17
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	18,50	1,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	287411576570044 5	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	200,00	200,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	16,00	8,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,40	11,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	5,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
46	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	m2			271,02 61,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	36,45	61,20
	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	1,0000	194,00	195,94
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	0,00	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	0,00	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	0,00	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	0,00	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	0,00	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,30	4,54
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,35	5,30
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,20	3,03
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6300	0,30	0,19
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	15,00	0,81
47	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul RAG 100x150mm, montata pe zidarie	buc			165,54 72,17
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	36,45	72,17
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	14,50	11,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	17,00	2,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,60	5,76
	2412126100010	Minui de plumb	kg	0,0450	44,00	1,98
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	195,00	1,17
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	18,50	1,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	287411576570043 7	Rama cu jaluzele reglabile, RAG 100x150 (Решетка вентиляционная регулирующая)	buc	1,0000	32,00	32,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	16,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,40	11,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	5,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
48	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau parțial în beton	kg			25,23 7,65
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,45	6,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	36,45	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,16
	2775276309886	Confecții metalice inglobate în beton	kg	1,0000	17,00	17,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	44,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,25	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18

APROBAT:

Intocmit

Administrator Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.